

Chrøis & Lund ApS
Konvænget 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 29 72 44

Årsrapport

31. maj - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023

Thomas Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 31. maj - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chrøis & Lund ApS Kornvænget 2 8600 Silkeborg CVR-nr.: 43 29 72 44 Regnskabsår: 31. maj - 31. december
Direktion	Thomas Lund Henriette Friis Chrøis
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Advokatforbindelse	IDEAL Advokatfirma, Vestergade 43,1, 5000 Odense C
Dattervirksomheder	Chrøis & Lund Ryslinge ApS, Silkeborg Chrøis & Lund Ikast ApS, Silkeborg Chrøis & Lund Valdemars Have ApS, Silkeborg Chrøis & Lund Funder Bakke ApS, Silkeborg Chrøis & Lund Silkeborg Nord ApS, Silkeborg CL Bolig ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opkøbe, udvikle og sælge fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.736 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 188 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/5 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	2.736.351
1 Personaleomkostninger	-2.165.996
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-177.222
Driftsresultat	393.133
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-38.483
Øvrige finansielle omkostninger	-102.245
Resultat før skat	252.405
2 Skat af årets resultat	-64.094
Årets resultat	188.311
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	188.311
Disponeret i alt	188.311

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	397.776
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>397.776</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.704.137
5 Deposita	96.107
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.800.244</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.198.020</u>
Omsætningsaktiver	
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.365.573
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.377.748
Andre tilgodehavender	4.080.355
Periodeafgrænsningsposter	40.573
Tilgodehavender i alt	<u>54.864.249</u>
Likvide beholdninger	<u>2.148.881</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.013.130</u>
Aktiver i alt	<u>62.211.150</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	188.311
Egenkapital i alt	<u>228.311</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	64.094
Hensatte forpligtelser i alt	<u>64.094</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.519.390
Gæld til associerede virksomheder	275.370
Anden gæld	59.123.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.918.745
Gældsforpligtelser i alt	<u>61.918.745</u>
 Passiver i alt	<u>62.211.150</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. maj 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	188.311	188.311
	40.000	188.311	228.311

Noter

	31/5 2022 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.949.262
Pensioner	205.327
Andre omkostninger til social sikring	4.639
Personaleomkostninger i øvrigt	6.768
	<u>2.165.996</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	64.094
	<u>64.094</u>
	 <u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	574.998
Kostpris 31. december 2022	<u>574.998</u>
Årets afskrivninger	-177.222
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-177.222</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>397.776</u>

Noter

31/12 2022

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	4.742.620
Kostpris 31. december 2022	4.742.620

Afskrivninger på goodwill 31. maj 2022	0
Årets afskrivninger på goodwill	-38.483
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-38.483

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.704.137
--	------------------

I regnskabsposten indgår goodwill med	4.499.415
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	4.537.898

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Chrøis & Lund Ryslinge ApS	Silkeborg	100 %
Chrøis & Lund Ikast ApS	Silkeborg	100 %
Chrøis & Lund Valdemars Have ApS	Silkeborg	100 %
Chrøis & Lund Funder Bakke ApS	Silkeborg	100 %
Chrøis & Lund Silkeborg Nord ApS	Silkeborg	100 %
CL Bolig ApS	Silkeborg	100 %

5. Deposita

Tilgang i årets løb	96.107
Kostpris 31. december 2022	96.107

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	96.107
--	---------------

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.